PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIO

NÃO OBRIGATÓRIO PARA SUPERINTÊNDENCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – UFBA

EDITAL Nº 33/2019, de 25/11/2019

RESULTADO PRELIMINAR

A Superintendência de Educação a Distância, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do

processo seletivo simplificado para contratação de estagiários para estágio não obrigatório para SEAD, em atendimento

ao disposto no Edital Nº 33/2019:

APROVADOS CADASTRO DE RESERVA

Adriane Santos da Silva

Alan Leonel Valente Moraes

Alana Araújo Barros

Amanda Soares Fahel Reis

Bruno Deminco Ribeiro

Camila Correia de Lima Ferreira

Davi Cohen Ramos Costa

Felipe Almeida Lopes

Lara Menezes Chaves

Luana Lopes de Assis Marques de Andrade

Maria Giulia Santos Brandão Lima

Mateus Santana Borges dos Santos

Pedro Henrique Queiroz Barreto

Sabrina de Oliveira Martins

Victor Gonçalves dos Santos

Carla Juliane Santana da Silva

Daniel Urpia Dourado Maciel

Diana de Oliveira Souza Reis

Igor Cardoso Ribeiro

José Moabe de Souza Fiuza

Robert Silva Fiais

Salvador, 12 de dezembro de 2019.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância